
UCHWAŁA NR XXVII/244/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 93 ust. 1 i 2 uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 4252), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 15 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie, 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym 
składzie: 

1) Arkadiusz Cebulski - przewodniczący, 

2) Mateusz Fabisiak, 

3) Weronika Hoffa, 

4) Anna Kędziora, 

5) Adam Monikowski, 

6) Donata Mrozik.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017D67D0-B06F-4382-8563-66C363CA77F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że radna Donata Mrozik wyraziła wolę wejścia w skład 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie, podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017D67D0-B06F-4382-8563-66C363CA77F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/244/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2


